
 

 

SAKSPAPIR 

 

Saksnr Utval Type Dato 

029/19 
 

Levekårsutvalet PS 17.09.2019 

 

Saksbehandlar  ArkivsakID 

Eileen M Feste  19/52 

 

Kulturmidlar haust 2019  

 

Vedlegg :  

Lindås Kulturråd - uttale fordeling kulturmidlar 2019 haustHøsttildeling 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak 

Rådmann sitt framlegg til tildeling av kulturmidlar hausten 2019, vert vedteke. 

………………………… 

 

 

Levekårsutvalet - 029/19 
 

LE - behandling: 
Mette M. Træland-Ap sa seg ugild grunna styreverv i Nordhordland kunstlag, og vara Pål 
Inge Hopland møtte for henne i handsaming av denne saka.  
 
Orientering til saka v/Eileen Feste-Kst. kultursjef: 
 
Rådmannen sitt framlegg fekk ingen røyster og fall. 
 
Framlegg frå Ø. Moldeklev-Frp: 
Rådmannen sitt framlegg med endring: 
 
Hausttildeling kulturmidlar:  Gro Fyllingsnes kr. 4.000,- 
Stjernelaget til NBK:  Kr. 4.000,- 
Framlegget fekk 1 røyst og fall (Ø. Moldeklev-Frp) 
 
 
Framlegg frå A. Hetlebakke-Krf:  
Rådmannen sitt framlegg med desse endringane: 
 
Claus Sellevoll kr. 16.000,- 
Gro Fyllingsnes kr. 5.000,- 
Alversund musikklag kr. 12.000,- 
Knarvik skulekorps kr. 14.000,- 



 

 

"Felebaluba" kr. 3.000,- 
 
 
Framlegget vart vedteke med 8 røyster, mot 1 røyst (Ø. Moldeklev-Frp) 
 

 

LE - vedtak: 
Rådmannen sitt framlegg med desse endringane: 
 
Claus Sellevoll kr. 16.000,- 
Gro Fyllingsnes kr. 5.000,- 
Alversund musikklag kr. 12.000,- 
Knarvik skulekorps kr. 14.000,- 
"Felebaluba" kr. 3.000,- 
 
 

 

 
 
 
Saksopplysningar: 
Politisk handsaming 

Saka skal avgjerast i Levekårsutvalet 

Bakgrunn 

Frist for å søkje aktivitets- og prosjekttilskot vart framskynda frå 01. september til 04. 
august. Årsaka er at siste møte i levekår er 17. september. 

Det er kome inn 11 søknadar på totalt kr 366.400. 

Levekårsutvalet har totalt kr 2.337.600 i kulturmidlar til disposisjon i 2019. I sak 15/19 
Kulturmidlar – hovudtildeling, løyvde Levekårsutvalet kr 2.257.570. Det gir ein rest på 
 kr 80.030 som skal tildelast på siste møte i Levekår. 
 

Rådmann sitt forslag til innstilling er totalt kr. 80.000. 
 

Lindås kulturråd har fått saka til uttale. Lindås idrettsråd har ikkje fått saka til uttale, 
då det ikkje var søknadar frå idretten i denne søknadsrunde. 
 

Lindås kulturråd skriv i epost 02.09.19 
                     Lindås Kulturråd har ingen særskilte merknader til innstillinga frå 
rådmannen. 
 
 

Vurdering 

Alversund Musikklag 

Oppbygging av amatørkorps i Alversundbygda. Vil holde konserter for å bygge en bro 



 

 

mellom korpsene i Alversund og bygge opp korpsmiljøet i bygda.  

 

Claus Sellevoll 

Restaurere dei gamle kisteveitene på garden slik at dei kan fungere slik dei ein gong gjorde. 
Kisteveita er frå den tida då folk i bygdene budde i klyngetun og dei har falle saman ein god 
del stader. Dette medfører at vatn har funne seg veg utanom og laga nye far i terrenget.  

Få grøfta tilbake i drift med stein som byggemateriale har byggtekniske og kulturhistoriske 
fortrinn. Eit kulturhistorisk unikt prosjekt. Det er mogeleg for andre og kome å sjå det ferdige 
prosjekt for å få kunnskap til liknande prosjekt. 

Kommentar 

Claus Sellevold har teke initiativ til dette viktige  restaureringsprosjektet. Erfaringane 
frå dette arbeidet kan vere til stor nytte for andre som ønskjer å ta tak i liknande 
prosjekt kring i regionen. 

 

Norhordland Kunstlag  

Haustutstilling for kunstlaget skal i år leggjast til Nordgardsløa på Frekhaug, 2-3 november. 
Utgifter til leige og kjøp av utstyr. 

 

Claus Sellevoll 

Produksjon av kortfilm «Eg veit meg ei veit». Ei film om muring av kisteveiter. Filmen tenker 
å vare i 6-10 minutter og føremålet er tredelt: 

1. Praktisk orientering om kisteveiter og rettleiing, 
2. Setje muring av kisteveiter inn i ein kultur og landbrukshistorisk samanheng 
3. Få fram tiltakshavaren sitt personlege tilhøve til garden han no driv. 

 

Eknesvågens venner - Kystsogevekene 

Har ein del faste tilskipingar. Bokkafe kvar sundag, arrangerer 2 fjelltur, vakt på Lindås 
Skulemuseum, Under årets Kystsogevekene er det planlagt program kvar sundag. 

Kommentar 
Eknesvågens venner er aktive med fyldig program  i Kystsogevekene kvart år. 
 

Musikkens Venner Norhordaland – 3 søknadar 

1. Familieforestilling «felebaluba med Askeladden» er ei musikalsk vandring gjennom 
fleire av dei kjende norske folkeeventyra om Per, Pål og Espen Askeladd.  



 

 

 

2. En annen musikk; Konsert hvor tekst og musikk er kobla saman på ein ny måte. 

 

3. Nyttårskonsert for Alvær Kommune. Feire Alvær Kommune med ein festkonsert i 
Knarvik Kyrkje. 

 

Kommentar 
Musikkens Venner har 3 prosjekt. Laget fekk kr 18.750 i tilskot i samband med 
hovudtildelinga (sak 15/19 Kulturmidlar 2019 – hovudtildeling). Søknad kring ei 
storstilt markering av avslutning for Lindås kommune og velkomen til Alver, er eit 
prosjekt som ein kan få tilskot til. 
 

Oster Brass 

Kvalifisering. Har meldt seg på kvalifisering til 1 divisjon. Krev mykje å halde seg på det 
nivået vi ønskjer, viktig å halde oss i 1 divisjon. Vert då aktuelle for fleire speleoppdrag og 
opprettheld profil om å vere eit ensemble p høgt nasjonalt nivå. Men også oppretthalde 
korpset som ein musikalsk og sosial viktig arena i nærmiljøet.  

 

Knarvik Skulekorps 

Seminar for samhald. Ser for seg å reise til Voss, Modalen. Ynskjer et seminar der dei spelar 
saman, leikar og byggjer korpset på tvers av alder, kjønn og nivå. 

 

Gro Fyllingsnes 

Ønsker å organisere faste museums omvisingar i helgene i Vikje Eikangervåg, 
Roparhaugsamlingane og Skolemuseet.  

Kommentar 
Fyllingsnes har over tid jobba målretta for å etablere aktivitet knytt til gamle skulehuset på 
Eikanger. Det gamle skulehuset er i ferd med å bli ein møtestad for folk i bygda. Fyllingsnes 
m/familie har sjølv investert i utviklinga av dette. Vidare har dei planar for å utvikle eit spel 
knytt til siste husmann som budde på husmannsplassen på Vikje. Spelet er planlagt oppførd i 
2020. 

………………………… 

 

 

 
 
 


